BM/P.TCHC/04/15

 TRƯỜNG CAO ĐẲNG CNTT TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Số:   05/TB-CĐCNTT        Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc kiểm tra tiếng Anh đầu vào áp dụng cho Khóa 23 nhập học đợt 1,2

Căn cứ kế hoạch đào tạo Khóa 23;

Căn cứ chỉ đạo của Ban Giám hiệu;

Nay Phòng Đào tạo thông báo về việc kiểm tra tiếng Anh đầu vào như sau:

 Học sinh, sinh viên (HSSV) khóa 23 nhập học phải thực hiện việc kiểm tra Tiếng Anh

đầu vào. Kết quả kiểm tra trình độ Tiếng Anh được sử dụng làm căn cứ để Trường phân loại, bố

trí lớp học và chương trình học. Cụ thể như sau:

o HSSV có kết quả kiểm tra trình độ Tiếng Anh đầu vào đạt từ 5đ trở lên (theo thang

điểm 10) sẽ được bố trí học môn học Tiếng Anh 1 theo kế hoạch đào tạo của Trường;

o HSSV có kết quả kiểm tra trình độ Tiếng Anh đầu vào đạt dưới 5đ (theo thang điểm

10), phải học bổ sung khóa học dự bị (Tiếng Anh cơ bản) trước khi học Tiếng Anh 1.

o Trường hợp HSSV có các chứng chỉ quốc tế còn thời hạn, hoặc đã học các môn Tiếng

Anh 1, 2 tại các trường Đại học, Cao đẳng khác sẽ được xem xét miễn kiểm tra Tiếng

Anh đầu vào và các môn học Tiếng Anh theo quy định. HSSV nộp các chứng chỉ,

bảng điểm (có dấu đỏ) gửi về Phòng Đào tạo trước ngày 30/6/2023 để trình Ban Giám

Hiệu xem xét.

-  Lịch kiểm tra Tiếng Anh đầu vào: HSSV thông báo của phòng Khảo thí – Đảm bảo

chất lượng.

Nơi nhận:  PHÒNG ĐÀO TẠO
   - Đăng website;

 - Lưu ĐT.

  ThS. Vũ Văn Đông